
RADA MIEJSKA
WŁABISZYIMIE

UCHWAŁA NR XVII/135/20
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 września 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o nadanie nazw ulic w sołectwie Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn

Na podstawie art. 223 §1 i art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2020r. póz. 256, póz. 695 i póz. 1298) oraz §60 Uchwały nr XXXVI/322/18 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz.
Woj. Kuj.- Pom. póz. 5301), po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców Sołectwa Nowe Dąbie, uchwala się, co
następuje:

§ 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek mieszkańców o nadanie nazw ulic w sołectwie Nowe Dąbie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia Wnioskodawcy o sposobie załatwienia
wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: EA1BA55D-56BD-454C-9437-96DD32B24553. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dnia 15 lipca 2020r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji w sprawie rozpatrzenia
wniosku mieszkańców Nowego Dąbia o nadanie nazw ulic w sołectwie Nowe Dąbie. Komisja
przeanalizowała materiały dostarczone przez Sołtysa (m. in. mapy, uwagi mieszkańców) oraz obowiązujący
stan prawny.

Komisja skarg, wniosków i petycji zwróciła uwagę na niekorzystny układ przestrzenny miejscowości
Nowe Dąbie, nieuregulowane kwestie własności dróg i statusu dróg, nieznajomość kosztów po stronie
Gminy Łabiszyn oraz właścicieli nieruchomości, utrudnienia organizacyjne związane z przygotowaniem
zmian, obowiązek współdziałania z innymi organami oraz objęcie wnioskiem jedynie części dróg (a
nie wszystkich) Sołectwa Nowe Dąbie. Szczególnie ostatnia wymieniona kwestia prowadziłaby do
absurdalnej sytuacji, gdzie w danej miejscowości mielibyśmy drogi z nadaną nazwą ulicy oraz bez tej
nazwy, co w efekcie wprowadziłoby jeszcze większe zamieszanie w kwestiach adresowych.

Wobec powyższego Komisja zaopiniowała wniosek negatywnie.

Niniejszym podjęcie uchwały o przedmiotowej treści jest zasadne.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: EAIBA55D-56BD-454C-9437-96DD32B24553. Podpisany Strona l


